АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

27.04.2022
с. Екатеринославка

Об итогах проведения
муниципального конкурса
«Педагогический дуэт»

В соответствии с планом работы отдела образования на 2023 год и согласно
приказу управления образования администрации Октябрьского района от
04.04.2023 № 85 «О проведении муниципального конкурса молодых педагогов и их
наставников «Педагогический дуэт», приуроченного к Году педагога и наставника»

п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить победителей конкурса дипломами управления образования:
- Мартынову Елену Владимировну, заместителя директора по УВР, учителя

русского языка и литературы МОУ СОШ №1 с. Екатеринославка;
Кучер Дарью Сергеевну, педагога-психолога МОУ СОШ №1

с. Екатеринославка.
2. Наградить грамотами управления образования за участие в конкурсе:
- Соглаеву Наталью Ивановну, педагога-психолога МОУ СОШ с.

Варваровка;
- Соболь Дайану Вячеславовну, учителя начальных классов МОУ СОШ с.

Варваровка;
- Мустафину Марию Сергеевну, учителя начальных классов МОУ СОШ №1

с. Екатеринославка;
- Буртовую Антонину Николаевну, учителя начальных классов МОУ СОШ

№1 с. Екатеринославка;
- Иванову Ольгу Александровну, учителя русского языка и литературы МОУ

СОШ №2 с. Екатеринославка;
- Юлдашеву Наталью Геннадьевну, учителя русского языка и литературы

МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка.
3. Руководителям общеобразовательных организаций поощрить педагогов,

принявших участие в муниципальном .конкурсе молодых педагогов и их
наставников «Педагогический дуэт».

И.о. начальника управления образования С.В. Кузнецова

Никонова Н.А.
23503

		2023-05-16T13:19:41+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	мною рассмотрен этот документ